
2077 Копривщица, ул.”Любен Каравелов”16 
тел: +359 7185 9485 

e-mail: info@koprivshtitsa-bg.com 
web: www.koprivshtitsa-bg.com  

 

 

ОБЩИНА КОПРИВЩИЦА 
 

З А П О В Е Д 
 

РД №343 
 
 

гр. Копривщица              13.10.2022 година 

 

 
 На основание чл. 44, ал.2 от ЗМСМА и Наредба №1 за обществен ред, 

сигурност и опазване на общинската собственост на територията на община 

Копривщица,             
 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 
I. Забранявам престоят и паркирането на всякакъв вид превозни средства 

по тротоари, уличните платна, площади, зелени и други площи за обществено 

ползване.  

 

II. Нарушителите се наказват с глоба от 50,00 /петдесет/ до 200,00 

/двеста/ лв., на основание чл. 178е ЗДвП във вр. с чл.12 от Наредба №1 за 

обществен ред, сигурност и опазване на общинската собственост на територията на 

община Копривщица. 

 

Заповедта да се обяви на интернет страницата на община Копривщица и на 

информационните табла в града. 

 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на Началника на РУ на МВР – 

Пирдоп за сведение и изпълнение. 

 

 

 

 

 

 

 

 

      БОЙКА ДЮЛГЯРОВА 

      КМЕТ НА ОБЩИНА КОПРИВЩИЦА 

mailto:contact@koprivshtitsa-bg.com
http://www.koprivshtitsa-bg.com/

